
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „Nemocnice Pelhřimov – rozšíření urgentního příjmu“ 

 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje z vlastního podnětu následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
Dotaz č. 1: 
Dokumentace pro vyhotovení nabídkové ceny na rekonstrukci Nemocnice Pelhřimov – urgentní 
příjem – elektroinstalace neobsahuje dokumentaci stávajícího stavu (TZ str. 3), která 
nepochybně obsahuje důležité informace pro zpracování přesné nabídky (např. provedení 
stávajících rozvaděčů). Cenovou nabídku mohu zpracovat pouze z dostupných informací z 
výkazu. 
 
Reakce zadavatele: 
Zhotovitel pro upřesnění rozsahu prací doplňuje PD o Schémata dotčených rozvaděčů. 
 
 
Dotaz č. 2: 
U všech systémů (domácí telefon, hodiny, MaR, CCTV, STA, EPS, systém řízení osvětlení) je 
vyžadována kompatibilita nových zařízení se stávajícími systémy. Minimálně pro nacenění a 
kontrolu bychom potřebovali znát základní informace o druhu, typu, příp. výrobci výše 
uvedených subsystémů provozovaných v nemocnici. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 52482/2020 J. Mikésková/kl. 415 4. 6. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
 
Reakce zadavatele: 
Při realizaci bude nutné zajistit kompatibilitu s těmito stávajícími provozovanými systémy: 
domácí telefon - systém 2N, MaR - firma Johnson Controls - systém Metasys, EPS - systém 
Esser, řízení nouzových světel - firma Beghelii, jednotný čas (hodiny) - Elekon-Mobatime, 
kartový systém - firma Cominfo, kamerový systém - Dahua NVR5232. 
 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nový 
soubor:  Stávající rozvaděče PAM. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 


		2020-06-04T09:52:45+0000
	Not specified




